
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению 

итогов муниципального этапа Всероссийского конкурса на лучший «Снежный 

городок Эколята» №18 от 01.02.2022
/,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров 

муниципального этапа Всероссийского конкурса на лучший «Снежный 

городок Эколята» (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего 

специалиста отдела информационно-методического обеспечения управления 

образования администрации Дивеевксого муниципального округа Павликову

03.02.2022

О подведении итогов
муниципального этапа Всероссийского конкурса 

на лучший «Снежный городок Эколята»

Е.П.

И.о. начальника управления образования С.И.Фатина



Приложение 
к приказу управления образования 

администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области 

от 03.02.2022 № t7~

Возрастная категория «Эколята -  Дошколята»
1 место -  МБДОУ детский сад № 27 «Колосок» (рук. Боровкова М.В.);

2 место -  МБДОУ детский сад № 3 «Колокольчик» (рук. Абрамова С.В.).

Возрастная категория «Эколята»
1 место -  МБОУ «Верякушская ООШ» (рук. Феоктистова Н.Н.).


